
) 'cL):J PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 1/22 
Processo Administrativo N° SS-PE01 1/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 14/07/2022 14:09:56 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 18 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 3.815,42 

Descrição: Serviço de implantação de sistema informatizado em unidades de saúde. Conforme descrição técnica. 

Ø
Autor Marca/Modelo 
DIGTECI-INOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 

BERTECH SISTEMAS E SERVIÇOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVIÇOS / PROPRIO 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 

Valor 
3.815,42 

3.815,42 

3.800,00 

3.800,00 

Item: 2 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 953,85 

Descrição: Serviço de suporte, acompanhamento de utilização da ferramenta informatizada, monitoramento dos 
indicadores assistências e Manutenção de software nas unidades de saúde. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 953,85 

BERTECH SISTEMAS E SERVIÇOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 950,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVIÇOS / PROPRIO 950,00 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 950,00 

Item: 3 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema painel de chamada integrado a software de prontuário eletrônico com disponibilização de 

Ø infraestrutura adequada. Conforme especificação técnica. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 240,92 

BERTECH SISTEMAS E SERVIÇOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVIÇOS / PROPRIO 240,00 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 240,00 

ltem:4 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema de envio de mensagens integrado a software de prontuário eletrônico. Conforme especificação 
técnica. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 24092 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVIÇOS 1 PROPRIO 24000 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 240,00 

Item: 5 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

1 de 7 



No 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: Sistema de pesquisa de satisfação e ouvidoria especifico para Unidades de Saúde. Conforme especificação 
técnica. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 240,92 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVICOS / PROPRIO 240,00 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 240,00 

Item: 6 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema de Gestão de exames laboratoriais. Conforme especificação técnico. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 240.92 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVICOS / PROPRIO 240,00 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 240,00 

Item: 7 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema de Painel de Gestão parametrizável. Conforme especificação técnica. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA! PRÓPRIO 240,92 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVICOS / PROPRIO 240.00 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 24000 

Item: 8 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema de ponto com Biometria Facial. Conforme especificação técnica. (18 unidades x 12 meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA! PRÓPRIO 240,92 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVICOS / PROPRIO 240.00 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME CONTROL ID 240.00 

Item: 9 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema de Regulação de exames e encaminhamentos. Conforme especificação técnica. (18 unidades x 12 
meses); 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI PRÓPRIA! PRÓPRIO 240,92 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 240,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVICOS 1 PROPRIO 240.00 
EIRELI 

WASI IINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 240,00 

Item: 10 Quant.: 216 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 240,92 

Descrição: Sistema de controle de estoque off-fine com integração com WS-BNDAF e Prontuário. Conforme 
especificação técnica. (18 unidades x 12 meses); 

2 de 7 



D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

"• 

1' ) 

.JJSS 

   

Autor Marca/Modelo 
DIGTECI-INOLOGIA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIO 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI PROPRIO / PROPRIO 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO SERVICOS / PROPRIO 
EIRELI 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME PROPRIO 

DOCUMENTOS ANEXADOS . 
Valor 
240,92 

240,00 

240,00 

240,00 

. 

3 de 7 



Çp °iT 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

core.windows.net/participantdocuments/bc62acd79ba143cf8f195d63dcc0da9c.zip  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

core.windows.netfparticipantdocuments/404e639f152042b28cb9d612e005fb9d.zip 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

core.windows.netlparticipantdocuments/cecca4aab20b4810901234c5b26e8f36.zip 

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windowsnet/participantdocuments/94239c1 c79aa43b88fc26ea876f407a0.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

core.windows.net/participantdocuments/785dfdb00d794b679e82de4c6dec0baf.pdf  

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

core.windows.net/particlpantdocuments/172a42331cd94df898e933dcb1  df69aa.zip 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

corewindows.net/participantdocuments/8f8a5aa897a346e09a33136c1  bcd7oblpdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

core.windows.net/particlpantdocuments/4f265deb87514ce086abe6a6172c9ec3.pdf  

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core.windowsnet/participantdocuments/9680be466d4a42c7bee7a888e1232920.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

core.windowsnet/participantdocuments/10a76d7a25bb4cf481 f28d9145c0a655.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

core.wíndows.netlparticipantdocuments/8b7c81 c5c02d4721 aa62d22361276b82.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

core.windows.net1participantd0cuments102f9cd5a0d6a453c910c0086c62eb4b4.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

core.windows.net/participantdocuments/2913de980a494eeeabf573ec51651  e3f.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows.netlparticipantdocumentsf2b4al c1289984caf92b443d10e0744ab.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Horário: 2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.b!ob. 

Horário: 2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http://ianceeietronico.blob. 

Horário:  21/07/2022 08:47 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.b!ob. 

Horário: 2110712022 08:47 

Endereço: http:/flanceeletronico.b!ob. 

Horário: 2110712022 08:47 

Endereço: http://Iariceeietronico.b!ob. 

Horário: 2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.b!ob. 

Horário: 2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

ØHorário: 2110712022 08:47 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob. 

Horário:  2110712022 08:47 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,netlparticipantdocuments/58a6808b30ae4bb0b440b21 ccee6a96e.pdf 

Horário: 2110712022 08:47 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 2110712022 08:47 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 21/07/2022 08:47 Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 21/07/2022 08:47 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/467e091748f648a881  f49a0fb0c04480.pdf 

4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

BERTECH SISTEMAS E SERVICOS EIRELI 
Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http:/ílanceeletronico. 

Horário: 25/07/2022 18.02 

Endereço: http://lanceetetronico. 

Horário:  25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments/843972d24a8a447db9c13  1 dc517e9175.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e3550165080a4e66a2e43bac7dd364e8.pdf  

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/284259a70b754b3c92989a4863f5a1  a5.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.corc.windows.net/participantdocuments/7e8f5f2d36424c72a  12301 b421540379.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

blob.core.windows.net/part;cipantdocuments/ed904  1671 b0c4603a36715065ca3acc7.pdf 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 18:02 

Endereço: http:IIlanceeIetronico. 

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 18:02 

Endereço: http:í/lanceeletronico. 

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://tanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/0712022 18:02 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 25/07/2022 18:02 

Endereço: http://Ianceelelronico  

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

not/participantdocuments/841 a0427b48d459 1 b82d7f4c30a642ca.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netiparticipantdocuments/96f187984ccb4daf805481 bi f20b57e3.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netiparticipantdocuments/0335633b303640a0ab7933bf66afa22fpdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

neUparticipanldocuments/23c5e 1 bae85745bda00489d05b20a44 1.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/f9124bc0 1 d77482f88d0a60b2cf9dc55.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/cf225252be5347faadcbf48be75c470e.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdncuments/e0e9c59e225b4e5198d874h26ca49bb1.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netiparticipantdocuments/c7b44a6400794439b02a082fba0927c9.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/particlpantdocuments/5688fa20cf264ea28ac620eb3fdcf1 aa.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocumentslf350d2566flf4d48be991 a 182199f5cf.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netlparticipantdocuments/7d7d772a86 164ad 1 b9808a66a0cb9e0b.pdf 

Outros documentos 

netiparticipantdocuments/98985a9ef472483cb7b9e377f108f674.zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netiparticipantdocuments/a385fb8f1 1264c4986e 168a6e7b5559a.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

netiparticipantdocuments/5027a954beb245fc9a39feefb36ca 16e.pdt 

5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EIRELI 
Horário: 25/07/2022 12:53 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 25/07/2022 12:53 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/297eb36f1 cea4a73a1c777867ab4289b.pdf 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://ianceelelronico. 

Ø Horário: 25/07/2022 12:53 

- Endereço: http://ianceeletronlco. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 12:53 

Endereço: http:l/lanceeletronico 

Horário: 25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/07/2022 12:53 

Endereço: http://IanceeIetronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/07/2022 12:53 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 
Valor a ser C 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

netfparticipantdocuments/ce2636adfa6d49b0bc9c44548054d8aa.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/7cff61953daf45419674b20686ff651f.pdf 

Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
ontratado/arrematado 

netfparticipantdocuments/7168448ae127475386ffaa616aab95ae.rar 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/984d85aaadbf40d7b7701cfdf6382ac8.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/932bd4f57c4f48509d824f41 affc7fdd.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/0a90f0dbc0ed4d438d33bf0b51e73b9a.pdí 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/3441 ed8ac61f47958b453a930c4d059e.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/49ebe3675e9f4a0597f3cf214fd9091 b.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/c889b6a34cf5403493b4068e7f 150892. pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/f68f753da4864be9b51ee3077a4d2fc8.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/004b42c2eaab41 ac965e6cf6576a051b.docx 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netfparticipantdocuments/24d9ebc830c04fe293922229dec618aa.docx 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/efeead94751f4eaf88f0f0e9c977c17c.docx 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/41eb668134ee47dbb1f44435552ab92c.docx 

Outros documentos 

net/participantdocuments/2b822d5dfda040b98d6b3b93475f5e22.rar 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/3b79c46f55d642d7abb63d022d7ccb4a.docx 

Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f93387540e94248a40b2d7ccaac0c10.pdí 

6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

Horário: 24/07/2022 2137 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceelelronico.blob.core.windows  ,net/participantdocuments/e6041c1 b841 b4fa480í52711614f5c07.rar 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows,net/participantdocuments/9f02376db6694aa68 149222e0090bef8.zip 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows .netlperticipantdocuments/6a7a258 10bb748bc881e8b36f90c93be.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd91824ee4734a  13896036acfa2f34d4.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronlco. 

40  HorárIo: 24/07/2022 21:37 
Endereço: http://lanceelelronico. 

blob.core.windows.net/participantdocumonts/3948  124751 a74630959d697a6434451 b.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

blob.core.windows.nel/participantdocumenls/01 e6c82ccec741 b4b5252236ed7904e2.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/eaabeaa214a949bd89f7e3c31  1 ad56í5.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/4e  1 de09a90b746668947 16738c495bb3.pdí 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocunients/ea3b699552b34e5ea869958ed508ee82.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocunients/8f968044fced4667b2  13d0b92e536299.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blobcore.windows.net/participantdocuments/eh04cc37dfb94  1 aeh06f2390d6a8fbc5.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Certidão Negativa de Falincia ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/76a70bd247654ebb871  1425c1cf83fec.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/0da605c604ef4cdfbfa206f3ec6d6902.pdf  

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows,net/participantdocumonts/76 13643ebbc84571b889ea765e7ff3b0.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows,net/participantdocuments/2d33f021 fca84df7afe6dafa8cbb6b53.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/particíantdocuments/14  1 d51 6e06a8408d8e37ff83 1 a594522.pdt 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2ccc5e8f39  154f17a98603e003c1 ad9c. pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceelelronico .blob.core.windows.net/participantdocumenls/ad  1607ac575846a6b8cde7850fba8d1a.pdf 

Horário: 24/07/2022 21:37 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: htlp://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8e9482 178c964938979b986e 1 fi 19d27.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 7 


